

**Selçuk Üniversitesi ERASMUS+ Yabancı Dil Sınavı İngilizce, Almanca ve Fransızca dillerinde 16.03.2024 Cumartesi günü saat 10:00-12:00 arasında Selçuk Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu binasında yüz yüze yapılacaktır.**

16.03.2024 tarihindeki oturuma katılmayan öğrencilerin mazeret sınavına girebilmeleri için 19.03.2024 tarihi saat 17:00'a kadar dilekçe ve mazereti kanıtlayan belgeyi erasmus.outgoing@selcuk.edu.tr adresine mail ile göndermeleri gerekmektedir. Mazereti kabul edilen öğrenciler için Erasmus+ Yabancı Dil Mazeret Sınavı 30.03.2024 Cumartesi günü saat 10:00-12:00 arasında Selçuk Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu binasında yüz yüze yapılacaktır.

Sınavın sorunsuz yürütülebilmesi için sınav başlamadan en az yarım saat önce sınav binasında bulunmanız gerekmektedir. Sınava geç kalan öğrenciler en geç 10:15'e kadar sınav salonuna alınacaktır. **Saat 10:15'ten sonra gelen öğrenciler kesinlikle sınav binasına ve salonuna alınmayacaktır.**

Sınav	Tarih	Saat	Süre	Sınavın Uygulanacağı Bina	İçerik
Erasmus+ Yabancı Dil Sınavı (İngilizce, Almanca, Fransızca)	16/03/2024	10.00-12.00	120 dakika	Selçuk Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu Binası	80 adet çoktan seçmeli soru

Sınav salonları ve öğrenci listeleri sınav tarihinden önce ilan edilecektir. Selçuk Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu web sayfasını takip ediniz.

Sınav başlamadan kimlik kontrolü yapılacaktır. Resmi kimliği (TC kimlik kartı, Pasaport veya Ehliyet) yanında olmayan öğrenciler **hiçbir şekilde** sınava alınmayacaktır.

**Sınava zamanında gelmek ve resmi kimliğini yanında bulundurmamak öğrencinin sorumluluğundadır.**

Sınav 80 adet çoktan seçmeli sorudan oluşmaktadır. Puanlama doğru cevap sayısı üzerinden hesaplanacaktır. Soru tipi örnekleri için Yabancı Diller Yüksekokulu web sayfasını ziyaret ediniz.

Öğrenci seçiminde belirlenen asgari (baraj) yabancı dil düzeyleri aşağıdaki gibidir:

Dil Bölümleri (Mütercim Tercümanlık, İngiliz, Fransız ve Alman Dili Edebiyatı) için: 70 puan ve üzeri;

İngilizce dilinde eğitim veren bölümler (Uluslararası İlişkiler- İng. ve İşletme – İng.) için: 55 puan ve üzeri;

Diğer Tüm Bölümler için: 40 puan ve üzeri olması gerekmektedir.

Asgari düzeyi geçemeyen öğrenciler Erasmus faaliyetinden yararlanamazlar.

**HEPİNİZE BAŞARILAR.**